

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA FLUOR LED 10W 60CM		1,000	18,0000	18,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA FLUOR LED 18W 1,20MTS		2,000	22,5000	45,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA LED 9W BIV 6500K		6,000	9,9000	59,40
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	5.552,5000	5.552,50
EDNALDO ALVES DE OLIVEIRA 27837579828	SERVIÇO DE DESENTUPIMENTO DE VASO SANITÁRIO		1,000	150,0000	150,00
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	ASSINATURA ANUAL JORNAL FOLHA DE SÃO PAULO		1,000	1.292,9000	1.292,90
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO DE IMPRESSORA USB 2.0 AMxBM 1,8m		2,000	12,5000	25,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		1,000	40,0000	40,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE AUDIENCIA PÚBLICA VIRTUAL NO DIA 06/06/2020		1,000	172,0000	172,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE AUDIENCIA PÚBLICA VIRTUAL NO DIA 13/06/2020		1,000	273,0000	273,00
HOSTINGER BRASIL HOSPEDAGEM DE SITES LT	PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET NETSUPER		1,000	322,8000	322,80
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	62,5000	62,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		1,000	46,0000	46,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		16,000	14,5000	232,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO		2,000	44,9000	89,80
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	FITA VEDA ROSCA		1,000	9,0000	9,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SIFÃO CROMADO		1,000	23,0000	23,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SIFÃO PARA PIA		1,000	10,0000	10,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA		1,000	54,0000	54,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VÁLVULA AMERICANA		1,000	19,0000	19,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		3,000	1,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF VERMELHA		3,000	1,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 10/0 CX C/ 500G		1,000	14,2000	14,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		2,000	14,5000	29,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA 12MM X 50M		1,000	1,9000	1,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 48MMX50M		1,000	12,8000	12,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 23/10 ENAK 10 C/1000 40/60 FL		1,000	7,9000	7,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREDO		1,000	5,9000	5,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	3,2500	19,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PTA MEDIA		5,000	4,3000	21,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PERFURADOR 2 FUROS P/ 12 FLS		1,000	26,6000	26,60
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	LAMPADA DICROICA LED BRANCA GU 10 3W		3,000	20,0000	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	BATERIA DE NOBREAK		2,000	297,0000	594,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CONVERSOR HDMI 120MT		1,000	782,0000	782,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		5,000	29,0000	145,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	20.326,2900	20.326,29
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		8,000	22,0000	176,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	9,8900	19,78
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	2,1900	13,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		6,000	8,5000	51,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	6,9900	20,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		4,000	5,7900	23,16
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LAVANDA 2 LITROS		2,000	5,7900	11,58
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	12,9900	25,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	3,6900	3,69
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,020	5,9902	6,11
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	5,7500	34,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	4,9500	29,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		4,000	8,9900	35,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	4,8900	4,89
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ODORIZADOR DE AR 360ML		2,000	13,9900	27,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	5,9800	5,98
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE TV, EM CÂMERAS E NOBREAK		1,000	141,0000	141,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	42.682,29